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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)Y/

CUENTA PUBLICA 2022

PODER EJECUTIVO

(PESOS)

Gasto Corriente
Gasto De Capital
Pensiones Y Jubilaciones

Participaciones

2,270,678,561,302
272,848,785,356
893,993,850,469
1,862,573,562,468

53,819,865,930
280,387,596,289
-16,102,528,027
92,664,615,386

2,324,498,427,232
553,236,381,645
877,891,322,442
1,955,238,177,854

2,324,498,343,367
553,236,381,645
877,891,322,442
1,955,238,177,854

2,324,498,343,367
553,236,381,645
877,891,322,442
1,955,238,177,854

83,865

Total del Gasto

5,300,094,759,595

410,769,549,578

5,710,864,309,173

5,710,864,225,308

5,710,864,225,308

83,865

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

2/ El rubro Participaciones, considera conceptos 8100.- Participaciones y 8300.- Aportaciones
3/ Corresponde al Ejercicio Presupuestario.

4/ Corresponde a las Economias Presupuestarias

Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacion que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito PUblico.
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