Cuenta Pública 2022

CUENTA PÚBLICA 2022 ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)^{1/} PODER EJECUTIVO (PESOS)

CONCEPTO ^{2/}	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO ^{3/}	SUBEJERCICIO ^{4/}
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Gasto Corriente	2,270,678,561,302	53,819,865,930	2,324,498,427,232	2,324,498,343,367	2,324,498,343,367	83,865
Gasto De Capital	272,848,785,356	280,387,596,289	553,236,381,645	553,236,381,645	553,236,381,645	
Pensiones Y Jubilaciones	893,993,850,469	-16,102,528,027	877,891,322,442	877,891,322,442	877,891,322,442	
Participaciones	1,862,573,562,468	92,664,615,386	1,955,238,177,854	1,955,238,177,854	1,955,238,177,854	
Total del Gasto	5,300,094,759,595	410,769,549,578	5,710,864,309,173	5,710,864,225,308	5,710,864,225,308	83,865

PODER EJECUTIVO Página 1 de 1

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. 2/ El rubro Participaciones, considera conceptos 8100.- Participaciones y 8300.- Aportaciones

^{3/} Corresponde al Ejercicio Presupuestario.
4/ Corresponde a la Seconómias Presupuestarias
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la información que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público.